РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«БАЛЕЙСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 мая 2018 г.

           № 287
г. Балей

Об установлении стоимости путевки в детский загородный оздоровительный лагерь «Красная Саранка» муниципального казенного образовательного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа» в 2018 году
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь статьей 24 Устава муниципального района «Балейский район», администрация муниципального района «Балейский район» постановляет:
1.  Установить в 2018 году стоимость путевки в детский загородный оздоровительный лагерь «Красная Саранка» муниципального казенного образовательного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа» в размере 4500 рублей.
2. Утвердить расчет стоимости путевки в детский загородный оздоровительный лагерь «Красная Саранка» муниципального казенного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа» на 2018 год (прилагается).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на К.И. Чистохина, председателя Комитета образования администрации муниципального района «Балейский район».
4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования в газете «Балейская новь».

И.о. главы муниципального района

"Балейский район"                                                                        В.А. Семибратов
Исп.: Чистохин К.И.

Тел.: 8 (30232) 5-13-80
ПРИЛОЖЕНИЕ

к  постановлению администрации

муниципального района "Балейского района"

от 30 мая 2018 г. № 287
	Расчет стоимости путевки

в детский загородный оздоровительный лагерь "Красная Саранка" муниципального казенного образовательного учреждения дополнительного образования "Детско-юношеская спортивная школа" на 2018 год

	№ п/п
	Направление
расходования
	Расходы в день на 1 ребёнка
	Количество дней в смену
	Размер расходов на оплату стоимости путёвки

	1
	Питание ребёнка
	67,59
	18
	1216,62

	2
	Заработная плата и начисления на выплаты по оплате труда
	169,94
	18
	3058,92

	3
	Культобслуживание и физкультурно -оздоровительные мероприятия
	7,84
	18
	141,12

	4
	Прочие (транспортные расходы, хоз. расходы)
	4,63
	18
	83,34

	ИТОГО
	250,00
	18
	4 500,00

	Заместитель начальника отдела планирования и финансирования                                    муниципального казенного учреждения «Центр бухгалтерского и материально-технического обеспечения муниципальных образовательных организаций Комитета образования администрации муниципального района «Балейский район»
Л.М. Кошевая